Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2025/00089

Bento Gonçalves, 10 de março de 2025.

Ao Gabinete da Presidência

Assunto: Solicitação - Retirada da Proposição.

Senhor Presidente,

Apraz-nos cumprimentar Vossa Excelência, oportunidade em que nos
dirigimos à presença de Vossa Excelência, de acordo o com o §11 do Art. 109 da
Resolução nº 225, de 02 de outubro de 2017, para solicitar a RETIRADA DA
PROPOSIÇÃO – Projeto de Lei Complementar nº 07/2025 da Ordem do dia 10 de março
de 2025.

Convictos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nosso apreço.

Atenciosamente,

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

50
00

89
A

Assinado com senha por DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 119753-8890 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=119753-8890

https://linksiga.trf2.jus.br

Classif. documental 01.01.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

DESPACHO SIGA Nº CMBG-CDE-2025/00179

Bento Gonçalves, 10 de março de 2025.

DESPACHO

Referência: Ofício Nº GPBG-OFI-2025/00089,  - GPBG.10/03/25

Vistos.

Ciente do pedido.

Remata-se o ofício para a Secretaria Legislativa.

Vereador Anderson Zanella I PP
Presidente

C
M

B
G

C
D

E
20

25
00

17
9A

Assinado com senha por ANDERSON ZANELLA.
Documento Nº: 119761-8890 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=119761-8890

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2025/00089-A
	CMBG-CDE-2025/00179-A